
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 13
Särösmashen-19

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Talinsson Simon, Åsa IF
Ellbring Elias, LinnePartille PK
Bengtsson Simon, Halmstad BTK
Gustafsson David, Varbergs BTK
Reutman Maximilian, Halmstad BTK
Andersson Emil, Varbergs BTK
Borg Albin, Särö IK
Thorén Wilma, Laholms BTK Serve
Ohlsén Vigg, Laholms BTK Serve
Elkatemie Emir, Halmstad BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Talinsson Simon - Ellbring Elias
Talinsson Simon - Bengtsson Simon
Ellbring Elias - Gustafsson David
Talinsson Simon - Reutman Maximilian
Ellbring Elias - Andersson Emil
Bengtsson Simon - Borg Albin
Gustafsson David - Thorén Wilma
Borg Albin - Ohlsén Vigg
Thorén Wilma - Elkatemie Emir

-8, -4, 17, 9, 9
8, 9, -5, 8
9, 7, -6, 9
3, 8, 3
10, 5, 3
6, 7, 9
7, 9, 5
-8, -11, 8, 6, 12
8, -8, 5, -7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Särö IK.


